

Od: "Štaubrova Květoslava" <staubrova@musobeslav.cz>
Datum: 23. května 2018 10:18
Komu:
Předmět: Náklady na zavedení GDPR

K Vaší žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., týkající se nákladů na zajištění souladu s GDPR sdělujeme následující:

- 1) město Soběslav zajistí výkon pověřence pro ochranu osobních údajů prostřednictvím svého zaměstnance,
- 2) náklady spojené se zajištěním pověřence činí ročně cca 65.000,- Kč včetně zákonných odvodů,
- 3) – 4) další jiné náklady město Soběslav v roce 2017 a do dne doručení Vaší žádosti nemělo. Veškerou dokumentaci a školení si zajistilo v rámci své činnosti. Lze však předpokládat, že v průběhu zbývajících částí letošního roku budou náklady především na nákup IT produktů činit několik desítek tisíc Kč.

Ing. Radek Bryll
tajemník MěÚ Soběslav